
2024年 11月吉日 

お客様各位 
兼工業株式会社 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら社内研修のため、下記日程にて臨時休業とさせて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

臨時休業期間：2024年 11月 15日（金） 

 

※休業中にメール、ＦＡＸ等でお問い合わせ頂きました件に関しましては、通常営

業開始の 11月 18日（月）より順次対応させていただきますことをご了承下さい。 

以上 


